Enchufes Term nal es: CLAVI JA AEREA 3P+T | P44 32A 6h (Ref.LAMB112/5 )

CLAVIJA AEREA 3P+T IP44 32A 6h (Ref.LAM8112/5)

Serie EUREKA-HD
3P+T

6h
380-415v
50/60Hz

ROIO

CLAVIIA AEREA
P44

wn LAM8112.jpg

CLAVIJA AEREA 3P+T I1P44 32A 6h (Ref.LAM8112/5, 108803105, )

380-415V

Calificacion: Sin calificacion
Precio

2-3 Days

Haga una pregunta sobre este producto

Fabricante:Generico

Descripcion

Comentarios

Aln no hay comentarios para este producto.
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